Vtraque exercenda à Carmelitis. *ibid.*
Iudicium Prioris, & fratrum in receptione laicorum quaerendum. n. 56.
Ordinis regimen an monarchicum, seu potius mixtum. *ibid.*
De consensu Fratrum remissive. num. 57.
De Cellulis Fratrum. n. 58.
Cellula Fratrum qualis, & quam breues esse debeant. num. 59.
An separata, seu potius coniuncta. n. 60.
Ex dispensatione Prioris, & fratrum assensu. n. 61.
Seniorum assensus an requisitus. *ibid.*
Quando requiritur consilium, vel assensus, qualiter haberi debeat. *ibid.*
De communi refectio. n. 62.
Aliter erat in regula primitiua. n. 63.
Nihil extra refectorium comedendum. n. 64.
Comedendum simul in illo. n. 65.
Ciborum particularitas fugienda. n. 66.
Lectio sanctæ Scripturæ habenda in mensa. n. 67.
Transgressio huius puncti an venialis. n. 68.
De non mutandis cellulis. n. 69.
Extenditur ad non mutandum conventus, vel provincias sine licentia, & c. n. 70.
De cellula Prioris. n. 71.
Quid in hoc puncto quoad litteram, & spiritum notandum. n. 72.
Eremitis ordinis in Provincia Vasconia. *ibid.*
Monasterij negotia an solum pro Priore tractanda. num. 73.
De mansione in cellis, & ingiuratione. n. 74.
Duo magni momenti hæc. n. 75.
Verba illa Die ac nocte ad que referenda. n. 76.
Iugis, & continua oratio nostris imposta. n. 77.
Confermiter ad præxim præcorum monachorum. *ibid.*
Quid de aliis regulis. n. 78.
An continua oratio pro Carmelitis mitigata sit à Papa. *ibid.*
Non obligantur ad continuam orationem mathematicæ. num. 79.
Sec moraliter. *ibid.*
Non est propterea valde difficile hoc præceptum. num. 80.
Qualiter, aut quomodo adimplatur. n. 81.
Per quodcumque genus orationis mentalis. n. 82.
Solum obligat ad veniale culpam. n. 83.
Non datur præceptum diuinum per se obligans religiosum solum ad orationem mentalem. n. 84.
An saltem per accidens. *ibid.*
An ex vi religiosi status. n. 85.
Datur præceptum diuinum naturale orandi, siue mentaliter, siue vocaliter. n. 86.
Quomodo regula possit obligare ad orationem mentalem. n. 87.
De horis canonicis. n. 88.
De oratione vocali. n. 89.
Quid per horas canonicas intelligatur. n. 90.
Quid per dilationem Clericis. n. 91.
Clausula Constitutionem SS. Patrum, quid denotet. num. 92.
Clausula Per Ecclesiam approbatam consuetudinem. n. 93.
Qui tenentur hoc præcepto. n. 94.
An professi non constituti in sacris ordinibus. n. 95.
De obligatione Conuersorum ad dicendum iteratis verbis Pater noster, & Ave Maria. n. 96.
Quomodo declarata in nouissimo Capitulo generalis. n. 97.
De non habendo proprium. n. 98.